Saison 2025-26 / Nord-Ost / Mix - A-Liga / 8. Spieltag

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleiter: Riemenschneider, Udo; Tel.: 05662/3341; Mobil: 015118544955;
E-Mail: bezirkssportwart.ost-schere@hkbv-ev.de; Fax.:

- 16.11.2025 KSG Neuhof 3 0 0 KF Wildecker Tal 3 10:00 (2]
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
0 0 0 0
Wildecker Tal 3 wurde am 13.09.2025 zurlick gezogen
- 16.11.2025 KSG Werratal 4 2 1 SKC Blau-Weif3 GroRalmerode 2 10:00 v
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Voll, Glinter 178 168 166 167 5 679 691 6 191 169 176 155 Futh, Bernd
Baltschun, Marian 147 172 158 157 1 634 649 2 184 159 174 132 Rast, Sebastian
Stein, Hans-Jirgen 180 144 166 169 4 659 651 3 166 165 160 160 Rast, Peter
Gnilka, Stephan 202 195 182 187 8 766 695 7 177 184 175 159 De Sciscio, Luca Andreas
18 2738 2686 18
- 16.11.2025 TSV Siss 3 0 3 Blau-Weill Herfa 3 14:00 v
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Hertnagel, Sean-Connor 133 117 132 110 2 492 657 7 177 157 168 155 Schaub, Sabine
Fischer, Niklas 161 141 142 167 5 611 381 1 89 85 84 123 Kahlert, Mateo
Rudiger, Lucas 137 146 156 141 580 643 6 167 167 141 168 Blasing, Uwe
Rudiger, Ben 106 114 146 127 3 493 690 8 163 188 169 170 Zetzmann, Sven
14 2176 2371 22
£+ Tabelle * Gesamt Heim Auswarts
Pl.  Mannschaft Sp P EWP +\- Sp P EWP +\- Sp P EWP +\-
1 Blau-Weill Herfa 3 NO 6 13 125 +4 3 9 70 0 3 4 55 +4
2 KV Blau Weil} Sontra 5 NO 5 12 105 +3 3 9 70 0 2 3 35 +3
3  KSG Werratal 4 NO 6 11 115 +2 3 5 56 -4 3 6 59 +6
4  SKC Blau-Weif} GroRalmerode 2 NO 6 10 117 +1 3 5 54 -4 3 5 63 +5
5 TSV Suss 3 NO 6 5 93 -4 3 5 54 -4 3 0 39 0
6 KSG Neuhof 3 NO 5 0 57 -6 2 0 21 -6 3 0 36 0
7 KF Wildecker Tal 3 NO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0 0
£+ Spieltagbester Gesamt Heim % Auswaérts
Pl. Spieler Klub Kegel Abr Kegel Abr Kegel Abr
1 De Sciscio, Luca Andreas Herren SKC Blau-Weif} GroRalmerode 2 695 268 0 0 695 268
2 Futh, Bernd Herren A SKC Blau-Weif} GroRalmerode 2 691 267 0 0 691 267
3 Zetzmann, Sven Herren Blau-Weil} Herfa 3 690 256 0 0 690 256
4 Schaub, Sabine Herren Blau-Weil} Herfa 3 657 261 0 0 657 261
5 Rast, Peter Herren C SKC Blau-Weifly GroRalmerode 2 651 256 0 0 651 256
6 Rast, Sebastian Herren SKC Blau-Weifly GroRalmerode 2 649 198 0 0 649 198
7 Blasing, Uwe Herren B Blau-Weil Herfa 3 643 253 0 0 643 253
8 Kahlert, Mateo U14 m Blau-Weil} Herfa 3 381 84 0 0 381 84
9 Rudiger, Ben U14 m TSV Siiss 3 493 168 493 168 0 0
10 Baltschun, Marian U18 m KSG Werratal 4 634 230 634 230 0 0
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KV Blau Weil} Sontra 5 2943 21.09.2025 Sportkegelanlage Sontra
Mannschaft Auswarts SKC Blau-Weif} GroRalmerode 2 2731 08.02.2026 Landgasthaus Imhof
Spieler Heim Langer, Marlon 801 21.09.2025 Sportkegelanlage Sontra
Spieler Auswarts Gnilka, Stephan 768 06.09.2025 Hessischer Hof
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. Spieler
Zetzmann, Sven
Kern, Benjamin

Fritsch, Luis

De Sciscio, Luca Andreas
Fischer, Niklas
Ehling, Joelle Silke
Rudiger, Lucas

Voll, Giinter
Hertnagel, Sean-Connor
Rast, Sebastian
Rast, Peter
Oehling, Justin
Futh, Bernd
Hansen, Uwe
Macorlig, André
Langer, Marlon
Schaub, Sabine
Gumpel, Daniel
Rudiger, Ben

Stein, Hans-Jirgen
Gnilka, Stephan
Gunkel, Holger
Kahlert, Mateo
Klopfel, llona
Korzel, Johannes
Blasing, Uwe
Walch, Wolfgang
Sonntag, Dirk
Oestreich, Levin
Herlerth, Luca-Joel
Flhrer, Maximilian
Wied, Ben
Baltschun, Jannik
Deutrich, Anton
Steinwitz, Anisha
Dammeier, Kimberly
Grams, Erik

Ferro, Marvin
Méoller, Wilfried
Baltschun, Marian
Wienold, Matteo Joris
Klopfel, Veronique Marie
Weber, Mateo
Horber, Mika

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleiter: Riemenschneider, Udo; Tel.: 05662/3341; Mobil: 015118544955;

E-Mail: bezirkssportwart.ost-schere@hkbv-ev.de; Fax.:

£ Schnittliste

Klub

Blau-Weilk Herfa

KV Blau Weil? Sontra

KSG Neuhof

SKC Blau-Weif} GroRalmerode
TSV Siss

Blau-Weil Herfa

TSV Suss

KSG Werratal

TSV Siss

SKC Blau-Weil} GroRalmerode
SKC Blau-Weill Grofzalmerode
Blau-Weil} Herfa

SKC Blau-Weify GroRalmerode
KSG Werratal

SKC Blau-Weify GroRalmerode
KV Blau Weil} Sontra
Blau-Weilk Herfa

KV Blau Weifl3 Sontra

TSV Suss

KSG Werratal

KSG Werratal

SKC Blau-Weif} GroRalmerode
Blau-Weil Herfa

KV Blau Weil} Sontra

TSV Siuss

Blau-Weilk Herfa

KSG Werratal

Blau-Weilk Herfa

KSG Neuhof

KSG Neuhof

KSG Werratal

KSG Neuhof

KSG Werratal

KSG Neuhof

KV Blau Weil} Sontra

KV Blau Weil} Sontra
Blau-Weil} Herfa

SKC Blau-Weif3 GroRalmerode
KSG Werratal

KSG Werratal

KSG Neuhof

KV Blau Weil} Sontra

KSG Werratal

KV Blau Weil Sontra
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Gesamt
EWP ?
50 705,57
48 698,14
44 623,63
37 612,63
39 613,14
42 71517
33 583,5
40 665,71
30 561,63
20 643,75
30 636,57
28 707,75
40 672,29
13 7425
13 699,5
27 729,5
23 616,8
37 669,86
21 506,25
23 631,33
24 772,33
16 684,67
20 558,22
7 561,5
6 681
6 643
15 595,5
12 604,67
8 4748
14 482,86
12 677
9 502,5
5 529,5
17 517,17
31 696,17
4 622
4 564
11 567,25
3 656
13 659,75
4 468,67
2 4545
2 499,5
4 491
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Heim
EWP
23
21
21
14
18
22
14
22
13
4
15
14
26
0
0
15
11
25
9
12
16
8
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710
738
619,25
663
601,33
701,67
571,33
664,5
543,67
650
650,67
695,5
683,75

790,5
643
725,5
490,33
652,33
774,5
726
556,4

589,67
604,5
447
489,25
705
458,5

514,25

707,6

574,67

663,33
454,5

505
528
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* Auswarts
EWP (0]
27 702,25
27 668,25
23 628
23 582,4
21 622
20 728,67
19 590,8
18 667,33
17 572,4
16 641,67
15 626
14 720
14 657
13 7425
13 699,5
12 668,5
12 599,33
12 595,67
12 515,8
1 610,33
8 768
8 664
8 560,5
7 561,5
6 681
6 643
6 613
6 605
6 481,75
6 474,33
5 649
5 546,5
5 529,5
5 523
4 639
4 622
4 564
4 545
3 656
2 649
2 497
2 4545
1 494
1 454

Best
727
765
698
705
667
736
650
681

627
661

660
759
691

771

737
801

673
788
538
661

783
726
637
562
681

643
613
656
545
530
705
547
537
612
735
622
575
638
656
690
497
457
505
528



